
 M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A - Ú J E Z D  

 

Úřad městské části Praha - Újezd                                                      tel.: 272 690 692, 272 690 545  

Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4                                  e-mail:  info@praha-ujezd.cz 

 

ROZHODNUTÍ STAROSTY  

č. 7/2025 

Schválení návrhu rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu 

Mateřské školy Formanská, příspěvková organizace 

Základní škola Formanská, příspěvková organizace 

 

Starosta městské části Praha-Újezd, který v souladu s § 95 písm. 2 zákona 131/2000 Sb., o 

hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, plní funkci rady městské části,  

I. schvaluje 

1) návrh rozpočtu na rok 2025 Mateřské školy Formanská, příspěvková organizace, Na 

Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd u Průhonic, IČO: 71294350 v předložené podobě v 

přiložené tabulce, která je přílohou č. 1, 

2) návrh rozpočtu na rok 2025 Základní školy Formanská, příspěvková organizace, Na 

Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd u Průhonic, IČO: 06090664 v předložené podobě 

v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2, 

3) návrh střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2031 Mateřské školy Formanská, 

příspěvková organizace, Na Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd u Průhonic, IČO: 71294350, 

v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3, 

4) návrh střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 Základní školy Formanská, 

příspěvková organizace, Na Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd u Průhonic, IČO: 06090664, 

v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4 

II. souhlasí 

s předložením návrhů rozpočtů na rok 2025 a střednědobých výhledů rozpočtů 

příspěvkových organizací ke schválení na zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Újezd 

konaného dne 19. 2. 2025.        

 

                                                                         Václav Drahorád 

                                                                                 starosta městské části Praha-Újezd 

Praha 18. 2. 2025 

 

Příloha:  

1) Návrh rozpočtu Mateřské školy Formanská 

2) Návrh rozpočtu Základní školy Formanská 

3) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Formanská 

4) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Formanská 


